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Operaresa till Köpenhamn & Malmö för  

Italiensk Operas Vänner 21 - 22 oktober 2023 

 

Lördag 21 oktober 
Vi åker med buss från Kungsportsavenyn, Elite Park Aveny Hotel kl. 11.30. Vi anländer till Malmö ca. 

15.00. Vi checkar in på centrala och trevliga Mayfair Hotel Tunneln, 4**** www.mayfairtunneln.com.   

I närheten av hotellet serveras vi en tidig tvårättersmiddag på Bistro Royal. Restaurangen var 

ursprungligen den kungliga vänthallen som invigdes 1876 av kung Oscar II och användes fram till år 

1890. De vackra dekorationerna i lokalen är troligen skissade av arkitekten Folke Zettervall. 

Dekorationsmålaren Svante Thulin smyckade ekpanelen med intarsiadekorationer och målade de 

praktfulla takmålningarna. En stilfull inramning för en god måltid tillsammans! 

 

Bussen tar därefter oss till Köpenhamnsoperan, invigd 2005 och ritat av arkitekt Henning Larsen, med 

Mærsk Mc-Kinney Møller som initiativtagare, byggherre och mecenat. Den stora scenen rymmer en 

publik på 1400. Väggen i salongen som vetter mot foajén är klädd med lönnträ och taket i stora salen 

är prydd med över hundra tusen ark av 24 karats bladguld, motsvarande 1,5 kilo. Klockan 20.00 går 

ridån upp för Trollflöjten. Kvällens föreställning av Mozarts populära opera kläs i en expressionistisk 

stumfilmsestetik från 1920-talet. Nosferatu möter Monty Python möter wienerklassisk opera. Det blir 

en underhållande föreställning för både unga och gamla, för erfarna Mozartälskare och för 

förstagångsbesökare.  
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För produktionen står Komische Oper Berlin, regissörerna Barrie Kosky och Susanne Andrade och 

engelska teatergruppen 1927.  Föreställningen har en paus och när det är slut, ca 22.35 åker vi tillbaka 

till Hotel Mayfair Tunneln i Malmö.  

 

Söndag 22 oktober 
Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen är ledig och vi har flera tips för upptäckter i Malmö på egen 

hand.  650 meter bort ligger Moderna Museet i Malmö, före detta Rooseum. I oktober visas färgstark 

konst av Moki Cherry (1943–2009) Måleri, skulptur, textil, mode och scenografi i spännande 

blandning. Hon föddes i Koler i Norrbotten, och flyttade till Stockholm 1962 för att studera mode. 1970 

flyttade hon med sin familj till Tågarp i nordvästra Skåne och gjorde om en före detta skola till familjens 

hem och till en samlingsplats för musik, teater, barnverksamhet och konst. Moki Cherry har en lång 

historia med Moderna Museet. 1971 deltog hon och maken Don Cherry i utställningen ”Utopier och 

visioner 1871–1981”, där de gavs möjlighet att skapa en totalinstallation. Teatermuseet ligger också i 

närheten eller varför inte gå på en guidad visning av nyrenoverade teatern Hipp? 

På åker vi med bussen till Malmö Opera. Eftersom operahusets kökschef är engelsman passar vi först 

på att avnjuta deras Afternoon Tea. Vi kan se fram emot brioche med skinka och senap, 

karamelliserad lök- och getostpaj, bakewell tart, operatårta, crème brulée, nybakade scones, vispat 

smör, björnbärssylt, clotted cream och mycket annat.  

Klockan 16.00 börjar en klassisk uppsättning av Don Giovanni, från operafestivalen i Savonlinna. 

Mozart och den italienske librettisten Lorenzo da Ponte skrev tre operor tillsammans. I berättelsen om 

Don Giovanni blandades humor och allvar med samhällskritik och – såklart – vackraste skönsång. 

Operan anses innehålla en del av Mozarts allra bästa musik. Den är ca 3 timmar lång inklusive en paus.  

Föreställningen beräknas vara slut 19.00 och strax därefter sitter vi i bussen för återresa mot 

Göteborg. Det blir ett uppehåll vid Rasta Hallandsås för möjlighet till kvällsmat. Kl. 23.00 är vår 

beräknade ankomsttid till Göteborg.  
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Resmål: Operaresa till Köpenhamn & Malmö för Italiensk Operas Vänner 

Datum: 21 - 22 oktober 2023 

Logi: Malmö: Mayfair Hotel Tunneln, 4****. Välkommen till ett prisbelönt hotell 

mitt i hjärtat av Malmö! Här har det funnits ett hotell i över 100 år, men 

byggnadens historia sträcker sig betydligt längre tillbaka i tiden än så. De 

mysiga källarvalven, där man idag serverar en härlig frukostbuffé, började 

användas redan år 1307. Genom århundradena har både danska och 

svenska kungar gästat huset, då det i långa perioder varit residens för 

Malmös generalguvernör. Tänk om väggarna kunde tala! Inredningen är 

engelsk-inspirerad och ägarna är konstsamlare, vilket också märks i 

inredningen. Ett mycket personligt och trevligt hotell på bra läge. 

www.mayfairtunneln.com  

Pris: SEK 5 995:-/person i delat dubbelrum (25 - 30 deltagare) 

SEK 6 395:-/person i delat dubbelrum (20 - 24 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter samt erfaren chaufför 

Överfart Öresundsbron t/r 

1 övernattning i delat dubbelrum inkl. frukostbuffé 

Tvårättersmiddag på Bistro Royal inklusive 1 glas vin, bordsvatten, kaffe  

Afternoon Tea på Malmö Opera 

Biljett i näst bästa kategori till Trollflöjten på Köpenhamnsoperan  

Biljett i bästa kategori till Don Giovanni på Malmo Opera  

Skatter och lagstadgade avgifter, paketresemoms 

Frivilliga tillägg: Enkelrumstillägg: 500:-   

Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris. 

Villkor: 

 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 20 - 30 deltagare enligt ovan och med gällande 

dagskurs (DKK = 1,57). Vi förbehåller oss rätten att justera priset med 

hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t.ex. valutakursförändringar 

och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 

anmälningsfakturan 1 500:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad 

resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 

paketreselagen. 

 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

 

Sista anmälningsdatum: 21 augusti 

 

                             BKJ 230603 
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